АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2025     							                               № 37
с. Мари-Малмыж

 Об утверждении должностей муниципальной службы
Мари-Малмыжского сельского поселения

	В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» администрация Мари-Малмыжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить должности муниципальной службы Мари-Малмыжского
сельского поселения согласно приложению.

Глава администрации
Мари-Малмыжского сельского поселения		                   Н.Н. Чиликов

                                                                          Приложение
                                                                         УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                         постановлением администрации
                                                                         Мари-Малмыжского
                                                                         сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                         от 30.04.2025 № 37

ДОЛЖНОСТИ
  муниципальной службы Мари-Малмыжского
сельского поселения

Старшая должность

Ведущий специалист

                                                      ___________